

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů, dle zákona o cenách č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel : FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 Brno

Bankovní spojení: KB Brno město
Číslo účtu : 250048-621/0100
IČ : 25317628
DIČ : CZ25317628

Statutární zástupce:

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): Ing. Stupka

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

Objednatel Ostravské komunikace, a.s.
Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 86- 5225320227/0100
IČ 25396544
DIČ CZ25396544

Statutární zástupce: Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva a ředitel

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je celková rekonstrukce a rozšíření stávajícího objektu C – dispečinku. Jedná se o provedení „**Přístavby a nástavby objektu C – dispečinku**“, která se nachází v areálu firmy Ostravské komunikace, a.s. ul. Novoveská 25/1266, Ostrava-Mariánské Hory, v rozsahu projektové dokumentace z 07/2011, zpracované projektantem, ing. Radanem Sležkou, MARPO s.r.o., 28.října 66/201 Ostrava – Mariánské Hory.

Navržené stavební úpravy řeší rekonstrukci a rozšíření 1.NP a stavbu nového 2.NP.

Zastavěná plocha se zvětší ze stávajících 305,6 m² na 424 m². Podlahová plocha se zvětší z 305,6 m² na celkových 786,5 m². Obestavěný prostor se zvětší z 1.192 m³ na 3.198 m³.

Zhotovitel provede předmět plnění podle předané projektové dokumentace doplněné o RDS.

2. Stavební práce budou probíhat na objektu C Ostravských komunikací, a.s.
3. Přesný rozsah a členění zakázky je dán zadávací dokumentací ke zjednodušenému podlimitnímu řízení: Přístavba a nástavba objektu C – dispečinku v areálu Ostravských komunikací, a.s., ev. číslo: ZPŘ/11/11, resp. projektovou dokumentací z 07/2011, zpracované projektantem, ing. Radanem Sležkou, MARPO s.r.o., 28.října 66/201 Ostrava – Mariánské Hory.
4. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu zadání podle předaných podkladů, a to:
 - projektové dokumentace pro stavební povolení vypracované projektantem a doplněné o RDS
 - nabídky zhotovitele
 - zadávací dokumentace
 - smlouvy o dílo,
5. Pro účely této smlouvy považují smluvní strany výše uvedené podklady za závazné s tím, že zaručují úplnost všech prací, dodávek a ostatních plnění zhotovitele a zaručují úplnost a kompletnost všech požadavků objednatele specifikovaných rozsahem použitých položek.
6. Kvalitativní podmínky jsou (mimo dále uvedené v těchto podmínkách) vymezeny právními předpisy a českými technickými normami přejímajícími evropské normy, evropská technická schválení apod., souvisejícími s předmětem výzvy. Kvalitativní podmínky musí být dodržovány a zhotovitel musí garantovat, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Nedodržení těchto podmínek v průběhu realizace stavby může být důvodem pro odstoupení od smlouvy o dílo (dále jen SoD) ze strany objednatele (zadavatele) bez nároku na náhradu škody, která tím zhotoviteli vznikla. Při realizaci stavby díla mohou být použity pouze takové materiály zařízení a popř. technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu a použité technologie.
7. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky stanovené projektové dokumentace, nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.

III. CENA ZA DÍLO

1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána podle § 2 zák. č. 526/90 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní a je stanovena podle cenové nabídky zhotovitele, ze dne 5. 1. 2012

Cena celkem za dílo bez DPH:	19 169 989,11 Kč
DPH:	3 833 997,82 Kč
Celková cena za dílo včetně DPH:	23 003 986,93 Kč

Cena za RDS bez DPH:	330 000,- Kč
DPH RDS:	66 000,- Kč
Cena včetně DPH za RDS:	396 000,- Kč

Cena celkem RDS + dílo bez DPH:	19 499 989,11 Kč
DPH:	3 899 997,82 Kč
Celková cena RDS + dílo včetně DPH:	23 399 986,93 Kč

- Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektové dokumentace, případně výkazu výměr, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o tomto informovat objednatele a v součinnosti s ním provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Zhotovitel tento soupis ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, nebo použije stejnou cenovou úroveň u položek, které nejsou obsaženy v nabídce. Teprve po odsouhlasení změn, sepsání a podepsání dodatku k této smlouvě má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a sjednané ceně zahrnuty.
- V případě, že se některé práce z nabídkového rozpočtu nebudou realizovat, nebo budou použity dodávky specifikací materiálů v nižší ceně, než jsou oceněny v rozpočtu, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem o odpočet.

IV. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

- Zahájení prací: 1. duben 2012
Dokončení prací: 17. říjen 2012
Doba realizace nesmí přesáhnout 214 dní.
- Zhotovitel provede dílo řádně a včas a vyzve objednatele k převzetí nejpozději tři dny předem. Případné změny v termínech z důvodu podstatných nepředvídatelných překážek na straně objednatele nebo zhotovitele budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě. V průběhu realizace díla bude časový harmonogram zohledňovat požadavky a podmínky objednatele na provoz -- uvolňování prostor atd.
- Místem plnění je objekt C v sídle Ostravských komunikací, a.s., na ulici Novoveské 1266/25, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory

4. Maximální objem subdodávek nesmí překročit 30 % celkového finančního objemu prací. Zhotovitel může bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě, pouze v případě, že tyto třetí osoby uvedl v nabídce zhotovitele jako své subdodavatele. V ostatních případech je toto podstoupení bez souhlasu objednatele nepřipustné a bude považováno za podstatné porušení podmínek této smlouvy.
5. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky neuvedené v projektové dokumentaci ani v zápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.
Do rozhodnutí objednatele je zhotovitel oprávněn provádění díla nebo jeho částí přerušit. O dobu přerušeni bude upravena lhůta dodávky.
6. Práce budou prováděny v areálu Ostravských komunikací, proto bude zhotovitel v maximální možné míře brát v ohled na nepřerušovaný provoz v ostatních objektech, dle možností omezí na minimum prašnost a hlučnost prací. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé stavební činností zhotovitele.
7. Zhotovitel zajistí, aby technologický postup oprav nebo prací odpovídal platným bezpečnostním a požárními předpisům.
8. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o prováděných pracích stavební deník. Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla nebo vyplývajících z kolaudačního řízení. Kromě stavbyvedoucího nebo jeho zástupce může provádět potřebné zápisy do deníku pověřený pracovník objednatele. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací, provozních zkouškách, samostatné uvedení případných změn a odchylek od zadávacích podkladů a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Záznam změn a odchylek od zadávacích podkladů ve stavebním deníku sám o sobě bez potvrzení oběma stranami formou písemného dodatku k této smlouvě není podkladem k navýšení ceny díla.
9. Do 14-ti dnů po protokolárním předání díla je zhotovitel povinen vyklidit zařízení staveniště a uvést ho do původního stavu.
10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a vykonávat na stavbě kontrolní činnost zhotovitele a v průběhu této činnosti sledovat, zda práce jsou prováděny podle předané dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných orgánů státní správy. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí objednatel neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a žádat odstranění případných vad.
11. Objednatel současně touto smlouvou informuje zhotovitele o skutečnosti, že je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 14 001 a vyžaduje po zhotoviteli, aby při všech činnostech, které jsou předmětem této smlouvy respektoval veškeré požadavky, které tato norma obsahuje. Součástí dokumentace stavby bude dotazník, který je určený externím dodavatelům služeb pro objednatele. Tento vyplněný dotazník předá zhotovitel objednateli před uzavřením této smlouvy.

Č.sml. objednatele: 236/12/TSÚ/O

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:
2. Zálohové platby nebudou poskytovány
3. Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány měsíčně, a to vždy na podkladě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Bez potvrzeného soupisu provedených prací se doklad vystavený zhotovitelem považuje za neplatný.
4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného předmětu plnění veřejné zakázky je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění (dále jen označena „ faktura “).
5. **Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 60 kalendářních dnů** po jejím doručení objednateli. V každé faktuře bude zhotovitelem proveden odečet 10 % ze základu ve formě pozastávky – zádržného. Celková částka 10 % pozastávky z fakturované ceny díla bez DPH bude účtována zhotovitelem po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Faktury, které nebudou obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu, náležitosti obchodní listiny dle obchodního zákoníku budou objednatelem vráceny k doplnění bez jejich proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 60 dnů počíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury.

VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel zajistí potřebná správní rozhodnutí, zejména stavební povolení pro uvedenou stavbu. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k provedení sjednaných prací nejpozději dva dny před zahájením prací. Nesplnění tohoto bodu je důvodem k prodloužení termínu dokončení díla. Při předání staveniště bude sepsán zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran s prohlášením zhotovitele, že staveniště za podmínek v zápise uvedených přijímá.
2. Objednatel umožní po dohodě zhotoviteli užívání části plochy a případně dalších prostor pro potřeby zařízení staveniště zhotovitele. Odběr elektřiny a vody bude zajištěn měřeným odběrem z objednatelem určeného odběrného místa a je nákladem zhotovitele.
3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování:
 - stavebního zákona a jeho prováděcích vyhlášek, ustanovení o bezpečnosti práce a zařízení při stavebních pracích
 - předpisů, norem, vzorových listů, technologií, receptur a jiných závazných pokynů a požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy vydanými k tomu
 - interních předpisů objednatele, kdy pracovníci zhotovitele před zahájením díla (vstupem do areálu OK, a.s.) budou s těmito předpisy seznámeni, což stvrdí svým podpisem /bez tohoto seznámení, proškolení není možno do prostor OK, a s. za účelem realizace díla vstupovat/.

12. Veškerý odpad a vybourané hmoty uloží zhotovitel na určená úložiště a skládky v souladu s ustanoveními zákona o odpadech na vlastní náklad.

13. Zhotovitel je povinen umožnit výkon autorského dozoru, dle příslušných předpisů.

14. **Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:**

pro smluvní záležitosti	:	Ing. Pavel Borek
pro realizaci stavby (stavbyvedoucí)	:	Ing. Jan Stupka

Při předání staveniště bude zhotoviteli předán seznam kontaktních osob ze strany objednatele.

15. Dílo bude ukončeno vydáním kolaudačního souhlasu.

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA.

1. K předání díla dojde po jeho dokončení, v místě stavby. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 7 dní po obdržení zhotovitelovy výzvy a je povinen dílo bez zbytečného odkladu převzít, nemá-li dílo vady, které by bránily jeho řádnému užívání.
2. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění pracovníci smluvních stran, tj. objednatel, případně technický dozor investora a pracovník zhotovitele odpovědný za realizaci stavby. Zápis bude obsahovat soupis případně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění. Nedodržení takového termínu zhotovitelem podléhá sankci za vadu a den prodlení ve výši 1000,- Kč.

VIII. ZÁRUKA NA DÍLO

1. Zhotovitel poskytne na dílo, které je předmětem této smlouvy záruku v délce 60 měsíců od převzetí prací.
2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné skryté vady, které se projeví v záruční době, bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení. Vady v záruční době budou nahlášeny zhotoviteli písemně a současně faxem *nebo* e-mailem *nebo* na č. telefonu 596 136 057. Výše uvedenými ustanoveními o záruční době není dotčena odpovědnost zhotovitele za škodu dle § 420 občanského zákoníku.
3. V případě havarijního stavu zhotovitel nastoupí na jeho odstranění nejpozději do 24 hodin od nahlášení.

IX. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. Při pozdní úhradě faktury zaplatí objednatel zhotoviteli za každý den prodlení úrok z prodlení dle platné právní úpravy.

2. Při prodlení termínu zhotovení předmětu plnění zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení.
3. Při prodlení zhotovitele nedodržením termínu pro vyklízení staveniště dle čl. VI. bod 9 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení.
4. V případě nedodržení termínu pro odstranění vady, dohodnutého v reklamačním řízení, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši Kč 1 000,- za každou vadu a den prodlení. Pokud nenastoupí zhotovitel k odstranění havarijního stavu do 24 hodin od jeho nahlášení, sjednávají smluvní strany sankci za každou hodinu prodlení a to ve výši Kč 1 000,-. Od sankcí, sjednaných v tomto odstavci lze upustit v případě, že termín nebylo možno splnit z objektivních důvodů či příčin, které písemně odsouhlasí obě smluvní strany.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke smluvnímu jednání.
2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sepsána ve stavu tísně ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Dnem podpisu oběma smluvními stranami smlouva nabývá platnosti.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 18. 7. 2012

Zhotovitel:

firesta
FIRESTA-Fířer, rekonstrukce, stavby a.s.
MLÝNSKÁ 18 • 602 00 BRNO
IČO: 253 17 123 • DIČ: CZ253 17 123 (93)

Ing. Pavel Borek
Ředitel společnosti

V Ostravě dne 19. 7. 2012

Objednatel:

Ostravské
komunikace, a.s.
Ostravské komunikace a.s., Novoveská 1266/25
Ostrava, Měřínské Hory, 709 00
IČ 25396544, DIČ CZ25396544 (1)

Ing. Daniel Lyčka
předseda představenstva a ředitel

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	110902pv_p	Přístavba a nádstavba obj."C"	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Přístavba a nádstavba obj."C"		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
110901	Ostravské komunikace, Dispečink v areálu		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110901
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	6 835 032	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	6 038 814	Kompletační činnost (IČD)	0
R	M práce celkem	6 296 143		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	19 169 989		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	19 169 989	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	19 169 989	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		19 169 989 Kč
DPH		20,0 %		3 833 998 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				23 003 987 Kč

Poznámka :

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet : 110902pv_p
Objekt :	S001 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	113 785	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 097 485	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	675 334	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	376 099	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	469 099	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	346 256	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	599 758	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	25 304	0	0	0	0
8 Trubní vedení	91 424	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	7 694	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 175	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	147 199	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	34 128	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	965 344	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	409 000	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	182 118	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	204 992	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	330 462	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	232 909	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	1 200	0	0	0
732 Strojovny	0	441 654	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	230 527	0	0	0
763 Dřevostavby	0	927 540	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	100 940	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 472 732	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 366 843	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	137 846	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	117 015	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	168 406	0	0	0
781 Obklady keramické	0	75 491	0	0	0
784 Malby	0	48 140	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 900 807	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	2 395 336	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	475 949	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 835 032	6 038 814	0	6 296 143	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			19 169 989	0
Kompletační činnost (IČD)			19 169 989	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba : 110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu Objekt : SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"		Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
---	--	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	110001001	Vytyčení veškerého podzemního vedení inženýrských sítí	kpl.	1,00	18 465,03	18 465,03
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	118,80	116,95	13 893,09
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	12,16	553,95	6 737,15
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	130,96	166,19	21 763,96
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	130,96	12,31	1 612,14
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,34	82,48	523,07
7	181102302R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	501,00	20,31	10 176,08
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	209,54	177,26	37 143,82
9	12261420	Struska kusová zrnitost 8 - 16 mm	T	11,42	304,06	3 471,00
Celkem za 1 Zemní práce						113 785,33
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
10	213311142U00	Polštáře zhutněné pod základy a základové desky ze šterkopisku netříděného	m3	69,60	923,25	64 258,30
11	229942111R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 80 mm	m	925,00	1 787,28	1 653 232,27
12	229946111R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 80 mm	kus	74,00	1 885,76	139 546,11
13	274313711R00	Beton základových pasů prostý B 30 (C 25/30)	m3	29,18	3 674,54	107 220,17
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	149,17	307,75	45 906,37
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	149,17	61,55	9 181,27
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	1,17	26 466,54	30 891,75
17	275313711R00	Beton základových patek prostý B 30 (C 25/30)	m3	7,61	3 674,54	27 977,95
18	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	25,65	369,30	9 472,56
19	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	25,65	67,71	1 736,64
20	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,30	26 466,54	8 061,71
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						2 097 485,11
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
21	311238113R00	Zdivo keramické 24 P+D P 10 na MVC 5 tl. 24 cm	m2	314,47	571,46	179 706,84
22	311238115R00	Zdivo keramické 30 P+D P 10 na MVC 5 tl. 30 cm	m2	39,40	704,13	27 742,85
23	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí B 30 (C 25/30)	m3	12,33	1 929,66	23 785,42
24	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	164,35	220,76	36 281,86
25	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	164,35	80,56	13 240,40
26	311361921RT9	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 150/150	t	1,49	17 251,26	25 725,08
27	317121025RT3	Osazení překladů keramických sv. do 105 cm překlad Porothersm 125 x 23,8 x 7 cm	kus	2,00	269,18	538,36
28	317121026RT2	Osazení překladů keramických sv. do 180 cm překlad Porothersm 150 x 23,8 x 7 cm	kus	1,00	324,98	324,98
29	317121027RT3	Osazení překladů keramických sv. do 375 cm překlad Porothersm 300 x 23,8 x 7 cm	kus	8,00	805,08	6 440,60
30	317168111R00	Překlad keramický plochý 11,5/7,1/100 cm	kus	3,00	138,15	414,44
31	317168112R00	Překlad keramický plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	17,00	180,14	3 062,32
32	317168113R00	Překlad keramický plochý 11,5/7,1/150 cm	kus	3,00	207,22	621,66
33	317168115R00	Překlad keramický plochý 11,5/7,1/200 cm	kus	3,00	263,43	790,30
34	317168121R00	Překlad keramický plochý 14,5/7,1/100 cm	kus	2,00	146,22	292,43
35	317168122R00	Překlad keramický plochý 14,5/7,1/125 cm	kus	3,00	192,99	578,98
36	317168124R00	Překlad keramický plochý 14,5/7,1/175 cm	kus	2,00	250,58	501,15
37	317168125R00	Překlad keramický plochý 14,5/7,1/200 cm	kus	1,00	278,89	278,89
38	317168139R00	Překlad keramický vysoký 23,8/7/325 cm	kus	1,00	710,97	710,97
39	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20	t	1,20	24 150,48	29 043,37
40	317941125RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší včetně dodávky profilu I č.24	t	0,93	24 813,99	23 176,27
41	330321410R00	Železobeton sloupů a pilířů B 30 (C 25/30)	m3	3,50	2 159,86	7 568,15

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nástavba obj."C"	Přístavba a nástavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	35,04	277,66	9 729,18
43	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	35,04	38,30	1 341,96
44	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	0,56	23 832,20	13 360,33
45	342248109R00	Příčky keramické P+D na MVC 5 tl. 8 cm	m2	24,42	295,58	7 217,85
46	342248112R00	Příčky keramické P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	463,33	343,31	159 068,48
47	342248114R00	Příčky keramické P+D na MVC 5 tl. 14,5 cm	m2	232,64	398,16	92 629,31
48	342291132U00	Ukotvení příčka 10cm- bet kce kotva	m	85,00	131,31	11 161,08
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						675 333,53
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
49	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu B 30 (C 25/30)	m3	30,77	1 956,75	60 212,21
50	411351105R00	Bednění stropů trámových, bednění vlastní- zřízení	m2	130,32	269,45	35 114,05
51	411351106R00	Bednění stropů trámových, vlastní - odstranění	m2	130,32	92,05	11 995,81
52	411351201R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa	m2	130,32	358,22	46 682,08
53	411351202R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa	m2	130,32	111,47	14 526,88
54	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	2,42	24 035,31	58 071,72
55	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených	t	0,10	17 603,33	1 820,18
56	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropěch	m3	5,79	6 838,22	39 560,45
57	413321414R00	Nosníky ze železobetonu B 30 (C 25/30)	m3	12,82	1 943,21	24 916,75
58	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	95,92	260,01	24 939,34
59	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	95,92	53,89	5 168,91
60	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505	t	1,03	23 561,38	24 169,26
61	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 (B 25)	m3	4,02	2 539,01	10 209,11
62	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,32	25 795,65	8 298,46
63	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	20,37	327,04	6 662,54
64	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	20,37	55,53	1 131,32
65	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	7,00	310,76	2 175,32
66	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	7,00	63,46	444,25
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						376 098,64
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
67	073813211R00	Vyplnění dilatačních spár vlnou nebo vatou	kg	52,50	31,46	1 651,59
68	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	156,00	23,12	3 606,02
69	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	17,94	276,29	4 956,67
70	611481113R00	Potažení stropů sklotextilní výztužnou sítí	m2	17,94	95,20	1 707,84
71	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	1 320,30	246,88	325 960,46
72	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	1 320,30	12,17	16 072,29
73	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	352,00	39,94	14 058,59
74	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	1 320,30	73,45	96 975,50
75	622753211U00	KZS dilatační lišta rohová	m	21,00	195,73	4 110,32
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						469 099,28
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
76	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	156,00	21,06	3 285,95
77	622311013R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 120 mm	m	56,03	79,47	4 452,20
78	622323332R00	Zateplovací syst.fasáda, EPS šedý,tl.100 mm	m2	26,64	638,34	17 005,46
79	622405932U00	KZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina	m	122,16	49,65	6 065,29
80	622421393R00	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 80 mm	m2	30,37	608,11	18 466,63
81	622421397R00	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 120 mm	m2	392,05	676,50	265 223,39
82	622421407R00	Zateplovací systém vata tl. 120 mm	m2	10,73	956,49	10 266,95
83	622421555R00	Zateplovací systém, soklový polystyren 100mm	m2	7,76	605,11	4 695,62
84	622432112R00	Omítka stěn dekorativ. střednězrná	m2	7,76	483,78	3 754,16
85	620-99	KSZ, vata 50mm + cementotřískové desky podhled vstupu	m2	11,44	1 139,91	13 040,55
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						346 256,19

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nástavba obj."C"	Přístavba a nástavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
86	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m3	38,21	2 500,17	95 542,31
87	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm B 30 (C 25/30)	m3	47,79	3 853,04	184 128,51
88	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	3,07	150,73	462,59
89	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	47,79	76,57	3 659,04
90	631345821R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,2 MPa	m3	53,73	2 079,16	111 721,71
91	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,27	19 883,14	5 370,44
92	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	1,81	26 466,54	48 018,25
93	631551110R00	Násyp ze strusky zrněné tloušťka 15 mm	m3	31,86	1 063,59	33 884,35
94	632450131U00	Vyrov cem potěr 2cm such směs ploch	m2	186,86	176,58	32 995,81
95	632450132U00	Vyrov cem potěr 3cm such směs ploch	m2	117,31	245,93	28 850,54
96	632450133U00	Vyrov cem potěr 4cm such směs ploch	m2	173,94	316,91	55 124,13
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						599 757,68
Díl: 64	Výplně otvorů					
97	640991111U00	Zakrytí výplně otvorů fólie+profil	m2	150,00	73,86	11 079,02
98	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 mm	m	40,80	348,65	14 224,80
Celkem za 64 Výplně otvorů						25 303,82
Díl: 8	Trubní vedení					
99	801111001	D+M kanalizační přípojka dešťová - kompletní provedení dle PD - viz samostatný položkový rozpoč	kpl.	1,00	42 775,95	42 775,95
100	801111002	D+M kanalizační přípojka splašková - kompletní provedení dle PD - viz samostatný položkový rozpoč	kpl.	1,00	47 102,10	47 102,10
101	899204111R00	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg	kus	1,00	374,77	374,77
102	55340295	Poklop ocel s těsněním VK 0401 600x600 se zámkem	kus	1,00	1 170,96	1 170,96
Celkem za 8 Trubní vedení						91 423,78
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
103	980001004	DMTŽ jednotek VZT ze severní strany fasády - specifikace dle PD, vč. souvisejících prací	HZS	25,00	307,75	7 693,76
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						7 693,76
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
104	931961112R00	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 30 mm	m2	6,38	126,52	806,56
105	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm	m2	4,50	81,93	368,69
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						1 175,25
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
106	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	589,00	31,05	18 287,63
107	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 178,00	24,07	28 357,91
108	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	589,00	21,20	12 487,15
109	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	636,68	83,16	52 946,96
110	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	21,00	85,62	1 798,08
111	944944101R00	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	589,00	54,30	31 983,21
112	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	10,00	74,27	742,70
113	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	20,00	19,56	391,19
114	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	10,00	20,38	203,80
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						147 198,63
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
115	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	619,63	42,67	26 442,63
116	953943113R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus	kus	12,00	81,25	974,95
117	953945142U00	Kotva mech M16 dl 16,5cm střed vyvrt	kus	60,00	105,32	6 319,14
118	956901111R00	Osazení schodišťových zábradlí do otvorů	kus	8,00	48,97	391,73
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						34 128,46

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
119	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	72,34	2 708,20	195 903,65
120	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	342,38	35,29	12 082,21
121	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	39,23	265,35	10 408,65
122	962042334R00	Bourání piliřů z betonu prostého	m3	0,50	940,49	470,24
123	962092014R00	Demontáž dílců atikových lehk. beton 1 t, H 24 m	kus	24,57	346,60	8 514,71
124	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	12,50	1 299,94	16 253,78
125	963012520R00	Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm	m3	3,81	925,71	3 530,49
126	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xopášt.12,5 mm	m2	73,22	45,96	3 365,00
127	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	18,44	3 385,26	62 413,96
128	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	54,90	2 929,78	160 851,63
129	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	14,60	2 560,48	37 386,40
130	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	27,45	1 299,94	35 684,73
131	965081223U00	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2	m2	80,25	85,68	6 875,64
132	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	49,28	114,76	5 655,14
133	967031733R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	72,34	114,76	8 301,17
134	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	10,00	3,28	32,83
135	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	20,00	5,47	109,42
136	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	4,08	116,67	476,02
137	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	59,40	55,12	3 274,22
138	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	36,69	67,43	2 474,06
139	977151116U00	Vrt jádrový D do 80mm	m	39,60	28,31	1 121,20
140	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	103,08	3 009,12	310 181,48
141	978071221R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé nad 1 m2	m2	72,34	137,26	9 928,75
142	978071251R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. vodor. do 1 m2	m2	92,19	203,73	18 780,93
143	978071261R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. vodor. nad 1 m2	m2	274,51	164,34	45 112,80
144	961	Zrušení poklopu a vjezu do teplov.kanálu	ks	1,00	6 155,01	6 155,01
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				965 344,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
145	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1 143,93	357,54	408 999,68
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				408 999,68
Díl: 711		Izolace proti vodě				
146	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	433,36	6,29	2 726,61
147	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	668,71	63,33	42 348,16
148	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Aquařin 2K (fa Schomburg), proti vlhkosti	m2	140,64	409,38	57 572,88
149	11163157	Lak asfaltový izolační ALP-A/S sud vratný	T	0,02	26 293,93	454,88
150	62833180	Pás asfaltovaný těžký 40 dekor	m2	769,02	98,34	75 627,59
151	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	4,55	745,30	3 387,62
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				182 117,74
Díl: 712		Živičné krytiny				
152	712300833R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé	m2	365,03	13,27	4 843,06
153	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	91,57	64,70	5 924,44
154	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC	m2	480,85	94,79	45 578,50
155	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	480,85	25,99	12 496,27
156	28322103.A	Fólie 810 tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá	m2	577,02	181,50	104 731,91
157	62852265	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral	m2	109,89	106,55	11 708,59
158	69366197	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	109,89	15,73	1 728,48
159	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	467,13	34,88	16 292,85
160	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	2,07	816,02	1 688,11
	Celkem za	712 Živičné krytiny				204 992,21
Díl: 713		Izolace tepelné				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nábavba obj."C"	Přístavba a nábavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
161	713100824R00	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. nad 5 cm	m2	292,53	48,28	14 124,24
162	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	512,00	13,81	7 073,09
163	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	35,97	103,40	3 718,93
164	713141131R00	Izolace tepelná střeš plně lep.za studena,1vrstvá	m2	91,57	77,69	7 114,34
165	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	512,00	26,40	13 515,91
166	713561162RT1	Protipožární podhled samonos. Promatect - L, EI 45 šířka do 4 m	m2	20,10	4 037,00	81 131,64
167	713591612R00	Protipožární stěna Promatect - H tl. 80 mm, EI 45	m2	4,00	1 719,16	6 876,65
168	28375767	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z	m3	66,82	2 051,26	137 060,04
169	28375971	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil	m3	15,25	2 517,40	38 383,54
170	28376347.A	Deska 3035 CS 1265 x 615 x 100 mm zelená	m2	39,56	437,28	17 299,42
171	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	5,92	703,18	4 163,71
Celkem za 713 Izolace tepelné						330 461,52
Díl:	724	Strojní vybavení				
172	724001001	D+M zařízení zdravotně technické instalace - viz samostatný položkový rozpočet	kpl.	1,00	232 908,72	232 908,72
Celkem za 724 Strojní vybavení						232 908,72
Díl:	725	Zařizovací předměty				
173	725110811R00	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,00	180,96	361,91
174	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00	119,68	718,08
175	725310821R00	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,00	119,68	119,68
Celkem za 725 Zařizovací předměty						1 199,68
Díl:	732	Strojovny				
176	732001001	D+M zařízení pro vytápění budov - viz samostatný položkový rozpočet	kpl.	1,00	441 653,56	441 653,56
Celkem za 732 Strojovny						441 653,56
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
177	762332110RT8	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 5/15	m	56,65	155,52	8 810,01
178	762341027U00	Bed střeš OSB krokve pero+dr 25mm	m2	103,30	330,87	34 178,46
179	762341037U00	Bed střeš OSB rošt sraz tl 25mm	m2	389,28	327,45	127 467,60
180	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	12,74	744,48	9 484,19
181	762512235R00	Položení podlah pod PVC přibíjením	m2	161,81	61,28	9 915,16
182	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	4,05	158,12	639,62
183	60715350	Deska dřevovláknitá Standard 1200x1000x 8mm	m2	177,99	166,46	29 628,17
184	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	9,29	1 120,21	10 403,61
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						230 526,82
Díl:	763	Dřevostavby				
185	763112114R00	Příčky sádkokartonové W112 2x12, GKB 150	m2	24,70	943,49	23 304,32
186	763122413U00	SDK šachta-předstěna 100 CW+UW 2xDF12,5 -TI	m2	14,00	500,61	7 008,50
187	763131421U00	SDK podhled 2xA 12,5 -TI 2xCD+UD	m2	304,83	649,70	198 046,68
188	763131461U00	SDK podhled 2xH2 12,5 -TI 2xCD+UD	m2	24,60	723,83	17 806,20
189	763132310U00	SDK podhled zav 2xCD D112 GKBI 12,5	m2	33,65	603,19	20 297,38
190	763173113U00	Mtž úchyt pro WC SDK kce	kus	7,00	433,45	3 034,15
191	763100001RA0	Montáž a výroba sbíjených vazníků	m	459,90	1 409,77	648 353,61
192	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	9,86	982,34	9 689,02
Celkem za 763 Dřevostavby						927 539,85
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
193	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	73,60	15,87	1 167,76
194	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	73,60	28,31	2 083,84
195	764711114U00	Poplast.plech oplechování parapetu rš 250	m	47,00	255,36	12 002,13
196	764731114U00	Poplast.plech oplechování zdí rš 400	m	25,00	349,47	8 736,69

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nástavba obj."C"	Přístavba a nástavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
197	764731114U00	Poplast.plech oplechování zdi rš 400	m	25,00	349,47	8 736,69
198	764731115U00	Poplast.plech oplechování zdi rš 500	m	30,00	422,78	12 683,42
199	764731116U00	Poplast.plech oplechování zdi rš 600	m	5,80	493,91	2 864,65
200	764731117U12	Poplast.plech oplechování zdi rš 900	m	13,00	911,35	11 847,57
201	764751113U00	Poplast.plech troury odpad rovné SROR D120	m	27,06	640,39	17 329,08
202	764761121U00	Poplast.plech žlabu podokap R+hákKFL 125mm	m	5,20	354,67	1 844,26
203	764761122U00	Poplast.plech žlabu podokap R+hákKFL 150mm	m	28,40	418,54	11 886,56
204	764901206RT1	Poplast.plech, okapový plech FOTPA, tl. 0,5 mm RŠ 245 mm, povrchová úprava PE	m	33,50	262,20	8 783,81
205	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,64	1 517,28	973,65
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						100 940,13
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
206	766660174U00	Mtž dveře 145cm- 2kř oblož zárubeň	kus	4,00	741,88	2 967,54
207	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	27,00	1 067,69	28 827,60
208	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	16,00	106,82	1 709,18
209	766620029RA0	Okno zdvojené dřev.	m2	40,78	5 329,69	217 323,50
		22T - 2700 / 2000				
		DŘEVĚNÉ OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ, JEDNO SKLOPNÉ (Š. 1200)				
		ŠÍŘKA LEVÉHO KŘÍDLA 1500, PRAVÉHO KŘÍDLA 1200				
		VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, U<1,2 W/(m²K)				
		KOVÁNÍ S MIKROVENTILACÍ				
		BARVA BÍLÁ				

Slepý rozpočet

Stavba : 110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu		Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
Objekt : SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		VČETNĚ VNITŘNÍHO PLASTOVÉHO PARAPETU Š. 250 MM, DL. 2700 MM				
		POVRCH Z LAMINÁTOVÉ CPL FÓLIE, S OKAP. NOSEM, S BOČNÍMI KRYTKAMI				
		23T - 2400 / 1800				
		DŘEVĚNÉ OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ, PRAVÉ KŘÍDLO NEOTEVÍRAVÉ,				
		LEVÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ				
		NEOTEVÍRAVÉ KŘÍDLO VE VZHLEDU OTEVÍRAVÉHO KŘÍDLA				
		VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$				
		KOVÁNÍ S MIKROVENTILACÍ				
		BARVA BÍLÁ				
		24T - 2400 / 1800				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DŘEVĚNÉ OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLA NEOTEVÍRAVÁ				
		KŘÍDLA VE VZHLEDU OTEVÍRAVÝCH KŘÍDEL				
		VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$				
		KOVÁNÍ S MIKROVENTILACÍ				
		BARVA BÍLÁ				
		POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 D3				
		26T - 1160 / 1800				
		DŘEVĚNÉ OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ NEOTEVÍRAVÉ				
		VE VZHLEDU OTEVÍRAVÉHO OKNA				
		VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		BARVA BÍLÁ				
		28T - 1160 / 1800				
		DŘEVĚNÉ OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ LEVÉ A SKLOPNÉ				
		VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$				
		KOVÁNÍ S MIKROVENTILACÍ				
		BARVA BÍLÁ				
		VČETNĚ VNITŘNÍHO PLASTOVÉHO PARAPETU Š. 250 MM, DL. 1160 MM				
		POVRCH Z LAMINÁTOVÉ CPL FÓLIE, S OKAP. NOSEM, S BOČNÍMI KRYTKAMI				
		32T - 2400 / 2000				
		DŘEVĚNÉ OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ, PRAVÉ KŘÍDLO S PEVNÝM ZASKLENÍM				

Slepý rozpočet

Stavba : 110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu		Rozpočet: 110902pv_p	
Objekt : SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"		Přístavba a nádstavba obj."C"	

		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
P.č.	Číslo položky					
		VE VZHLEDU OTEVÍRAVÉHO KŘÍDLA				
		LEVÉ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ				
		VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$				
		KOVÁNÍ S MIKROVENTILACÍ				
		BARVA BÍLÁ				
		POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 D3				
		33T - 2400 / 2000				
		DŘEVĚNÉ OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ, JEDNO SKLOPNÉ				
		VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$				
		KOVÁNÍ S MIKROVENTILACÍ				
		BARVA BÍLÁ				
210	766670029RA0	Okno plastové	m2	47,40	3 972,44	188 293,82

Slepý rozpočet

Stavba : 110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu		Rozpočet: 110902pv_p
Objekt : SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"		Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		20T - 2400 / 2000				
		PLASTOVÉ OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ, KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ, JEDNO SKLOPNÉ				
		VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$				
		KOVÁNÍ S MIKROVENTILACÍ				
		BARVA BÍLÁ				
		21T - 1200 / 2000				
		PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ LEVÉ A SKLOPNÉ				
		VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$				
		KOVÁNÍ S MIKROVENTILACÍ				
		BARVA BÍLÁ				
		29T - 900 / 2000				

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
----------------------	---	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PLASTOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ (PRAVÉ) A SKLOPNÉ VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$ KOVÁNÍ S MIKROVENTILACÍ BARVA BÍLÁ VČETNĚ VNITŘNÍHO PLASTOVÉHO PARAPETU Š. 350 MM, DL. 900 MM POVRCH Z LAMINÁTOVÉ CPL FÓLIE, S OKAP. NOSEM, S BOČNÍMI KRYTKAMI 31T - 2400 / 2000 PLASTOVÉ OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ, OTEVÍRAVÉ VČETNĚ SPODNÍHO PŘÍDAVNÉHO PROFILU				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nábavba obj."C"	Přístavba a nábavba obj."C"

Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 \text{ W/(m}^2\text{K)}$ BARVA BÍLÁ VČETNĚ VNITŘNÍHO PLASTOVÉHO PARAPETU Š. 200 MM, DL. 2400 MM POVRCH Z LAMINÁTOVÉ CPL FÓLIE, S OKAP. NOSEM, S BOČNÍMI KRYTKAMI OKNO NAPOJENO NA EPS, VYBAVENO OTEVÍRAČEM, OTEVÍRÁNÍ PŘI POŽÁRU				
211	766670059RA0	Stěny plastové, dveře	m2	28,43	5 876,80	167 083,40
		10T - 1000 / 2100 MM, S NADSVĚTLÍKEM, CELKOVÁ VÝŠKA 2900 PLASTOVÉ DVEŘE VCHODOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ PROSKLENÉ S POTUTCEM,				

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
----------------------	--	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				
		SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA U?1,2W/(M2K)				
		BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		11T - PROSKLENÁ STĚNA 3060 / 3275 MM S DVEŘMI 1800 / 2250 MM				
		HORNÍ ČÁST VÝŠKY 0,5 M NAD PODHLEDEM PLNÁ				
		PLASTOVÉ DVEŘE VCHODOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		PROSKLENÉ S POTUTCEM,				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		NEREZOVÉ TRUBKOVÉ MADLO OBOUSTRANNĚ NA DVEŘÍCH				
		HORNÍ SAMOZAVÍRAČ, STAVĚCÍ NOŽKA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				
		SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA $U \geq 1,2 W/(M^2K)$				
		BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		30T - 1920 / 3275				
		PLASTOVÁ STĚNA S PROSKLENÍM				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, $U < 1,2 W/(m^2K)$				
		SPODNÍ ČÁST PLNÝ PLAST DO VÝŠKY 800 MM				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		HORNÍ ČÁST PLNÝ PLAST OD VÝŠKY 2850 MM				
		BOČNÍ PŘÍDAVNÉ PLASTOVÉ PROFILY Š. 100 MM				
		BARVA BÍLÁ				
212	766-12T	M+D dřev.dveří 1600/2100 proskl. EI30 D3-C	ks	1,00	62 490,59	62 490,59
		1600 / 2100 MM				
		DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		PROSKLENÉ S POUTCEM, POVRCH LAMINO CPL				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA, HORNÍ SAMOZAVÍRAČ				
		BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 D3-C, SAMOZAVÍRAČ				
213	766-13T	M+D dřev.okna výsuvného 1500/1200mm	ks	2,00	13 787,22	27 574,44
		vč.oboustr.zesíleného parapetu				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	S001 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1500 / 1200 MM				
		DŘEVĚNÉ OKNO VÝSUVNÉ				
		VČETNĚ PŘÍDAVNÉHO SPODNÍHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM				
		KOVÁNÍ DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAK, BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		OBOUSTRANNÝ DŘEVĚNÝ ZESÍLENÝ PARAPET, VYLOŽENÝ 350 MM				
		KOTVENÝ NA OCELOVÝCH KONZOLKÁCH KE ZDIVU				
214	766-15T	M+D dř.okno posuvné 1500/1500mm	ks	2,00	15 510,63	31 021,25
		1500 / 1500 MM				
		DŘEVĚNÉ OKNO POSUVNÉ				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM				

Slepý rozpočet

Stavba : 110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu		Rozpočet: 110902pv_p
Objekt : SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"		Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		KOVÁNÍ DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAK, BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA				
215	766-16T-18T	M+D sanitární příčky s dveřmi	m2	11,90	2 240,42	26 649,84
		SANITÁRNÍ PŘÍČKA				
		VÝŠKA PŘÍČKY 1950 MM, OSAZENY 100 MM OD PODLAHY NA HLINÍKOVÝCH NOŽKÁCH				
		MATERIÁL DTD S HPL LAMINÁTEM, DESKY URČENÉ DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ				
		DESKY OSAZENY DO HLINÍKOVÝCH PROFILŮ KOTVENÝCH DO ZDIVA				
		PŘÍČKA OPATŘENA DVEŘMI 700/1850 MM				

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
----------------------	---	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK PRO WC, OŘECH PRO VÝSUV ZÁVORY S UKAZATELEM OBSAZENOSTI				
		BARVA PŘÍČEK DLE VÝBĚRU INVESTORA				
216	766-19T	M+D dř.okno výsuvné 1500/1200mm pož.EI30 D3-C0, oboustr.parapet	ks	1,00	21 740,73	21 740,73
		1500 / 1200 MM				
		DŘEVĚNÉ OKNO VÝSUVNÉ				
		VČETNĚ PŘÍDAVNÉHO SPODNÍHO PROFILU				
		ZASKLENO IZOLAČNÍM DVOJSKLEM				
		KOVÁNÍ DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAK, BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA				

Slepý rozpočet

Stavba : 110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu Objekt : SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"		Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
---	--	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OBOUSTRANNÝ DŘEVĚNÝ ZESÍLENÝ PARAPET, VYLOŽENÝ 350 MM KOTVENÝ NA OCELOVÝCH KONZOLKÁCH KE ZDIVU POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 D3-C0 OKNO NAPOJENO NA EPS, VYBAVENO ZAVÍRAČEM ZAVŘENÍ PŘI POŽÁRU				
217	767-14T	Hliníková stěna s 6-ti posuvnými dveřmi 13,50/3,93m	m2	53,06	10 014,75	531 332,48
		STĚNA S POSUVNÝMI DVEŘMI, 13,5 x 3,930 M STĚNA Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ PROSKLENÁ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM VČETNĚ 6 KS POSUVNÝCH DVEŘÍ 800/2050, DVEŘE TĚSNÉ, PROSKLENÉ				

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
----------------------	---	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		STĚNA ULOŽENA NA STROPĚ, POD ZDVOJENOU PODLAHOU BEZ PROSKLENÍ				
		PŘÍČKA PROTIPOŽÁRNĚ NAPOJENA K PROTIPOŽÁRNÍMU PODHLEDU				
218	767-27T	M+D ocelové dveře 900/1970mm, vč.rámu	ks	1,00	12 511,90	12 511,90
		900 / 1 970 MM				
		OCELOVÉ DVEŘE VENKOVNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ PLNÉ				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				
		VČETNĚ ZÁRUBNĚ A PRAHU				
		SAMOZAVÍRAČ				
		BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA				

Slepý rozpočet

Stavba : 110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu Objekt : SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"		Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
---	--	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30D1-C				
219	61161717	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm dýha dub	kus	5,00	2 093,80	10 468,99
		3T - 700 / 1 970 MM				
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		PLNÉ, KONSTRUKCE ODLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				
		VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ A DŘEVĚNÉHO PRAHU				
		BARVA - DEZÉN DŘEVA, DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		4T - 700 / 1 970 MM				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		PLNÉ, KONSTRUKCE ODLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTÝ) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK PRO WC, OŘECH PRO VÝSUV ZÁVORY S UKAZATELEM OBSAZENOSTI				
		VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ, BEZ PRAHU				
		BARVA - DEZÉN DŘEVA, DLE VÝBĚRU INVESTORA				
220	61161721	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm dýha dub	kus	10,00	2 093,80	20 937,98
		2T - 800 / 1 970 MM				
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				

Slepý rozpočet

Stavba : 110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu		Rozpočet: 110902pv_p			
Objekt : SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"		Přístavba a nádstavba obj."C"			
		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PLNÉ, KONSTRUKCE ODLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				
		VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ A DŘEVĚNÉHO PRAHU				
		BARVA - DEZÉN DŘEVA, DLE VÝBĚRU INVESTORA				
221	61161725	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 cm dýha dub	kus	3,00	2 093,80	6 281,39
		8T - 900 / 1 970 MM				
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		PLNÉ, KONSTRUKCE ODLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				
		VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ A DŘEVĚNÉHO PRAHU				
		BARVA - DEZÉN DŘEVA, DLE VÝBĚRU INVESTORA				
222	61162112	Dveře vnitřní fóliované 2/3 sklo 1kř. 80x197 cm	kus	4,00	1 599,35	6 397,38
		1T - 800 / 1 970 MM				
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		ZE 2/3 PROSKLENÉ, KONSTRUKCE ODLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				
		VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ A DŘEVĚNÉHO PRAHU				
		BARVA - DEZÉN DŘEVA, DLE VÝBĚRU INVESTORA				
223	61162113	Dveře vnitřní fóliované 2/3 sklo 1kř. 90x197 cm	kus	1,00	1 599,35	1 599,35
		6T - 900 / 1 970 MM				
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		ZE 2/3 PROSKLENÉ, KONSTRUKCE ODLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
----------------------	---	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ A DŘEVĚNÉHO PRAHU				
		BARVA - DEZÉN DŘEVA, DLE VÝBĚRU INVESTORA				
224	61162117	Dveře vnitřní fóliované 2/3 sklo 2kř. 160x197 cm	kus	4,00	3 831,29	15 325,15
		7T - 1600 / 1 970 MM				
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		ZE 2/3 PROSKLENĚ, KONSTRUKCE ODLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT, TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				
		VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ A DŘEVĚNÉHO PRAHU				

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Rozpočet: 110902pv_p Přístavba a nádstavba obj."C"
----------------------	---	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		BARVA - DEZÉN DŘEVA, DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 D3-C, SAMOZAVÍRAČ				
225	61164007	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 90x197 cm prof. Klasik	kus	1,00	1 871,12	1 871,12
		9T - 900 / 1 970 MM				
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		PROSKLENÉ S POTUTCEM, KONSTRUKCE DŘEVO, POVRCH LAMINO CPL				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTY) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA				
		VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ A DŘEVĚNÉHO PRAHU				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		BARVA - DEZÉN DŘEVA, DLE VÝBĚRU INVESTORA				
226	61165172	Dveře protipožár fóliov.Alfa12 1kř. 80x197cm vnitř	kus	3,00	5 987,46	17 962,37
		5T - 800 / 1 970 MM				
		DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVÉ				
		PLNÉ, KONSTRUKCE ODLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINO CPL				
		KOVÁNÍ (KLIKA+ŠTÍTÝ) CHROM MAT,TYP DLE VÝBĚRU INVESTORA				
		ZÁMEK, OBOUSTRANNÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA, HORNÍ SAMOZAVÍRAČ				
		VČETNĚ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ A DŘEVĚNÉHO PRAHU				
		BARVA - DEZÉN DŘEVA, DLE VÝBĚRU INVESTORA				

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nástavba obj."C"	Přístavba a nástavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 D3-C, SAMOZAVÍRAČ				
227	61181252.AP	Zárubeň obkladová š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm požární zárubeň 5T	kus	3,00	2 984,91	8 954,72
228	61181253.A	Zárubeň obkladová š. 60-90 cm/tl. stěny 7-15cm 1T,2T,3T,4T,8T,9T	kus	23,00	2 717,51	62 502,62
229	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,30	695,38	905,04
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 472 732,38
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
230	767134831R00	Demontáž oplechování stěn lamelami	m2	207,12	79,19	16 402,76
231	767135831R00	Demontáž roštu pro obložení z lamel	m2	207,12	22,84	4 731,02
232	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	15,00	117,22	1 758,28
233	767331122U00	Mtž světlovodu 350mm, plochá střech	soubor	2,00	1 990,53	3 981,06
234	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	51,69	94,79	4 899,55
235	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	51,69	25,99	1 343,31
236	767587001R00	Podhledy kazet, rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	578,43	530,01	306 576,43
237	767591110R00	Montáž zdvojených podlah - systém ZP, ZALP apod. vč.dodávky	m2	225,09	2 257,66	508 176,16
238	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi	m	5,20	270,82	1 408,27
239	767995105R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 100 kg	kg	1 159,99	44,45	51 564,77
240	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	350,00	25,17	8 808,50
241	767200001RA0	Zábradlí schodišťové, madlo, nátěry 3Z	m	8,70	2 092,70	18 206,52
242	767-1Z	Slunolam	m	34,00	7 324,46	249 031,70
243	767-5Z	Záchytné kotvení sloupky proti pádu, oko nerez	ks	3,00	6 770,51	20 311,53
244	767-920	Příplatek za kotvení kazetového podhledu do SDK podhledu	m2	280,23	199,97	56 037,44
245	553 PC 2	Ocelové prvky - žárový zink	kg	1 277,19	68,39	87 345,58
246	61140593	Světlovod tcf	kus	2,00	8 902,88	17 805,76
247	61140596	Díl prodlužovací ZTR 014 124 cm pro světlovod	kus	2,00	1 864,01	3 728,02
248	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	5,13	922,02	4 726,78
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 366 843,45
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
249	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm	m	85,00	44,59	3 790,12
250	771575113U00	Mtž keram režná hladká dis lep -12	m2	237,76	291,06	69 203,07
251	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	237,76	6,98	1 658,53
252	771579196U00	Přípl podl keram spára tmel 2složky	m2	237,76	23,12	5 495,92
253	59764203	Dlažba 300x300x9 mm	m2	258,57	215,29	55 667,66
254	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	5,74	353,84	2 030,60
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				137 845,91
Díl:	776	Podlahy povlakové				
255	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	90,00	51,43	4 628,57
256	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	194,39	20,79	4 041,42
257	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	168,17	64,15	10 787,92
258	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	75,79	44,86	3 400,18
259	28410244	Podlahovina PVC 2,0 mm	m2	188,29	349,88	65 877,50
260	69741045	Koberce zátěžový š. 4 m	m2	93,27	300,91	28 065,72
261	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,81	264,39	213,28
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				117 014,59

Slepý rozpočet

Stavba :	110901 Ostravské komunikace, Dispečink v areálu	Rozpočet: 110902pv_p
Objekt :	SO01 Přístavba a nádstavba obj."C"	Přístavba a nádstavba obj."C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
262	777551460R00	Podlaha ze stěrky tl. 5 mm, stf. provoz	m2	481,72	345,36	166 368,72
263	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	5,58	364,92	2 037,42
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				168 406,14
Díl: 781		Obklady keramické				
264	781473119U00	Mtž keramika rezná lepidlo -85ks/m2	m2	114,33	310,21	35 465,20
265	781479191U00	Přípl keramika rezná plocha -10m2	m2	114,33	30,09	3 440,19
266	781479196U00	Přípl keramika rezná spáry tmel 2slož	m2	114,33	23,12	2 642,69
267	781491111U00	Plastový profil do malty rohový	m	97,97	92,33	9 044,63
268	597813530	Obkládačka dodávka	m2	120,04	200,52	24 070,37
269	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	2,34	353,84	828,09
	Celkem za	781 Obklady keramické				75 491,17
Díl: 784		Malby				
270	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem Klasik, 1 x	m2	1 338,24	11,22	15 009,39
271	784165621R00	Malba tekutá barva, bez penetrace, 1x	m2	1 338,24	24,76	33 130,48
	Celkem za	784 Malby				48 139,87
Díl: M21		Elektromontáže				
272	210010R50	Elektroinstalace - demontáž hromosvodu	HZS	30,00	341,95	10 258,35
273	210100100	D+M zařízení slaboproudé - elektrotechniky (EPS, EZS, kabelové trasy, strukturovaný kabelážní systém)	kpl.	1,00	1 521 019,51	1 521 019,51
274	2101001009	D+M elektroinstalace - viz samostatný položkový rozpočet	kpl.	1,00	2 369 528,94	2 369 528,94
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 900 806,80
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
275	2410099	DMTŽ a přemístění jednotek VZT ze střechy objektu	kpl.	1,00	28 723,38	28 723,38
276	2410100	D+M vzduchotechniky - viz samostatný položkový rozpočet	kpl.	1,00	2 366 612,70	2 366 612,70
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				2 395 336,08
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
277	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	665,34	121,60	80 902,27
278	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	665,34	173,30	115 301,66
279	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12 641,43	6,57	82 995,36
280	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	665,34	102,86	68 434,77
281	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 330,68	11,49	15 288,62
282	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	598,80	123,10	73 712,98
283	979990191R00	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky hořlavé	t	66,53	590,88	39 313,59
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				475 949,24